
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.1
Львівський національний університет імені Івана Франка

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
м. Львів

(населений пункт)

від «18» серпня 2018 року №1864

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2018 році та рішення приймальної комісії від «18» серпня 2018 
року, протокол №28,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2018 року студентами 1 курсу заочної форми навчання 
за спеціальностями за рахунок коштів фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 13 арк.

Ректор Мельник В.П.
(підпис) (прізвище, ім'я та побатькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «18»  серпня 2018 року 
№ 1864

051 Економіка Державна Магістр Заочна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

3965891 Бахметьїв Роман Володимирович 203851 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Бізнес статистика і 
аналітика

280,52

3957913 Бринярська Юлія Ростиславівна 197914 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Бізнес статистика і 
аналітика

291,96

4179192 Василів Валентина Василівна 203850 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Бізнес статистика і 
аналітика

267,44

5028070 Мазяр Мирослава Степанівна 202797 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Бізнес статистика і 
аналітика

329,12

3958250 Мандрик Марія Василівна 197912 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Бізнес статистика і 
аналітика

265,12

3956289 Стецько Юлія Олегівна 197925 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Бізнес статистика і 
аналітика

294,52

3956948 Чайковська Юлія Миколаївна 197917 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Бізнес статистика і 
аналітика

318,28

3968112 Шегинська Богдана Григорівна 203852 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Бізнес статистика і 
аналітика

263,36



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «18»  серпня 2018 року 
№ 1864

071 Облік і оподаткування Державна Магістр Заочна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

5009665 Антонюк Ольга Олегівна 203908 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Облік і аудит 47,4

4717246 Бориславська Христина Іванівна 203905 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Облік і аудит 39,36

4717312 Буштин Ольга Василівна 203913 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Облік і аудит 43,04

4717686 Васів Марта Андріївна 203919 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Облік і аудит 37,8

4717398 Вдович Юстина Орестівна 203904 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Облік і аудит 44,96

4718611 Галійчук Христина Володимирівна 197937 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Облік і аудит 46,28

4716167 Ганич Уляна Ігорівна 198096 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Облік і аудит 51,6

4718171 Гладяк Христина Юріївна 197938 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Облік і аудит 51,72

4717503 Гошко Марта Богданівна 203902 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Облік і аудит 62,8



4717553 Гринчук Ольга Миронівна 203911 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Облік і аудит 52,8

4717631 Жук Юлія Володимирівна 203914 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Облік і аудит 52,64

4718355 Карзюк-Маркевич Катерина Євгенівна 197936 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Облік і аудит 49,28

4716964 Ковальковська Вікторія Юріївна 198105 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Облік і аудит 59,28

5036579 Кондратюк Ірина Віталіївна 059956 B18 01.07.2018 Диплом 
бакалавра

Облік і аудит 48,88

4717753 Круховська Циліна Мар`янівна 203896 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Облік і аудит 49,48

4717892 Куземська Ірина Богданівна 203912 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Облік і аудит 49,36

4718509 Мацікевич Анна Володимирівна 198099 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Облік і аудит 58,2

4718046 Пацкаль Наталія Романівна 198091 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Облік і аудит 42,48

4718767 Стецько Ольга Андріївна 197932 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Облік і аудит 52,68

4718817 Ткачишин Христина Василівна 197939 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Облік і аудит 52,44

4717951 Ткачук Галина Ігорівна 203910 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Облік і аудит 39,68

4717998 Турковська Оксана Михайлівна 203909 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Облік і аудит 53,6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «18»  серпня 2018 року 
№ 1864

072 Фінанси, банківська 
справа та страхування Державна Магістр Заочна рахунок коштів фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4914417 Базилевич Олександр Сергійович 203858 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Фінанси і кредит 43,6

4912267 Баран Христина Степанівна 198029 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Фінанси і кредит 49,8

4906599 Бердар Владислав Васильович 197945 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Фінанси і кредит 44,48

5105080 Босяк Марія Богданівна 197708 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Фінанси і кредит 72,57

4915858 Вовчанська Наталія Віталіївна 203877 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Фінанси і кредит 33,6

5107747 Войтик Тарас Іванович 203867 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Фінанси і кредит 54,6

4915992 Волошин Євген Станіславович 203869 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Фінанси і кредит 45,32

4907409 Грицишин Ярина Ігорівна 197949 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Фінанси і кредит 45,76

4914704 Держипільська Василина Дмитрівна 203856 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Фінанси і кредит 42,6



4916105 Добровольська Софія Михайлівна 203885 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Фінанси і кредит 51,04

4916244 Дронік Маргарита Юріївна 203887 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Фінанси і кредит 50

5102557 Єлечко Наталія Мирославівна 094828 ДB 30.12.2000 Диплом 
бакалавра

Фінанси і кредит 44,04

5078703 Змінчак Василь Іванович 250095 12ДCK 20.06.2014 
Диплом спеціаліста

Фінанси і кредит 43,28

4908772 Калевська Мар`яна Романівна 197958 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Фінанси і кредит 34,76

4916383 Коваль Богдан Богданович 203872 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Фінанси і кредит 37,28

4914915 Когут Назарій Мирославович 203857 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Фінанси і кредит 46,76

4916531 Копчак Василь Михайлович 203881 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Фінанси і кредит 49,16

5018162 Кричковська Мар`яна Орестівна 39744641 BK 30.06.2010 
Диплом бакалавра

Фінанси і кредит 66,08

4916695 Літвінчук Софія Олегівна 203871 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Фінанси і кредит 38,52

5106864 Магакян Геворг Гагикович 46601720 HK 01.08.2014 
Диплом бакалавра

Фінанси і кредит 53,72

4910737 Мазепа Лідія Орестівна 197963 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Фінанси і кредит 52,56

4916843 Марцінко Павлина Дмитрівна 203882 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Фінанси і кредит 48,44

4909585 Олендер Уляна Богданівна 197967 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Фінанси і кредит 40,04

4915057 Онисько Ольга Юріївна 203853 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Фінанси і кредит 33,04

4917044 Осенко Марія Богданівна 203875 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Фінанси і кредит 50,24

4915301 Перепічка Андрій Васильович 203859 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Фінанси і кредит 48,6

4911341 Полякова Валерія Олександрівна 197972 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Фінанси і кредит 40,24

4915465 Русин Вікторія Іванівна 203854 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Фінанси і кредит 51,76



4911773 Степаненкова Ірина Ігорівна 197974 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Фінанси і кредит 37,44

4914260 Терещенко Христина Вікторівна 198103 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Фінанси і кредит 35,52

4917195 Терлецька Лілія Мирославівна 203888 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Фінанси і кредит 29,96

4917345 Тимків Ірина Миколаївна 203870 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Фінанси і кредит 59,2

5107588 Тиравський Володимир Іванович 25391150 BK 30.06.2004 
Диплом бакалавра

Фінанси і кредит 47,76

4908195 Худіна Анна Володимирівна 197978 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Фінанси і кредит 41,64

5028517 Шустер Богдан Романович 32974720 HP 30.06.2007 
Диплом бакалавра

Фінанси і кредит 42,92



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «18»  серпня 2018 року 
№ 1864

072 Фінанси, банківська 
справа та страхування Державна Магістр Заочна рахунок коштів фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

5092304 Жовнір Христина Степанівна 197697 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Банківська справа 38,28

4850517 Кутень Наталія Романівна 197955 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Банківська справа 51,2

4851470 Павлів Юлія Ігорівна 197991 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Банківська справа 57,52

4851696 Пульків Мар`яна Володимирівна 197969 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Банківська справа 44,2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «18»  серпня 2018 року 
№ 1864

073 Менеджмент Державна Магістр Заочна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

5039261 Герула Юлія Дмитрівна 191115 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

52,32

4730932 Іващишин Вадим Миколайович 203928 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

48,92

4730998 Климчук Володимир Ігорович 203923 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

48,24

4729653 Кухар Олена Володимирівна 198134 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

49,44

4731677 Маланчук Ольга Борисівна 197842 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

52,72

4731051 Овчар Ігор Андрійович 203935 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

48,84



5044869 Орихівська Марія Петрівна 197911 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

54,04

4729921 Павлюх Марта Іванівна 198113 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

59,2

4731119 Пилип Роман Іванович 203929 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

48,2

4730490 Радченко Світлана Віталіївна 198115 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

39,6

4731183 Савенко Сергій Петрович 203927 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

42,32

4731273 Уварова Тетяна Сергіївна 203922 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

34,76

5089656 Фігель Леся Михайлівна 34928320 BK 30.06.2008 
Диплом бакалавра

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

44,52

5042465 Хазієва Діана Валеріївна 47094546 CK 30.06.2014 
Диплом бакалавра

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

65,72

4732111 Штокало Наталія Ігорівна 197913 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

50,32

4730796 Яксманицька Олена Зеновіївна 198119 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

51,56



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «18»  серпня 2018 року 
№ 1864

075 Маркетинг Державна Магістр Заочна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4684300 Андруневчин Юлія Миколаївна 198000 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Маркетинг 56,88

4673406 Бариляк Марія-Вікторія Романівна 198034 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Маркетинг 34,36

5029456 Білічук Анастасія Сергіївна 224270 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Маркетинг 53,16

4673749 Васько Соломія Дмитрівна 198053 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Маркетинг 39,6

4674000 Вольська Соломія Василівна 198044 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Маркетинг 61,28

4685033 Дмитрук Софія Богданівна 198010 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Маркетинг 62,64

5107283 Задерецька Анна-Марія Анатоліївна 049986 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Маркетинг 42,96

4685300 Лісова Віта Вікторівна 197960 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Маркетинг 40,64

5096717 Мартинюк Анастасія Вікторівна 224450 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Маркетинг 58,44



4676861 Матейко Лілія Зеновіївна 198054 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Маркетинг 60,4

4677061 Пивоварник Галина Романівна 198040 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Маркетинг 64,28

4677693 Феркалюк Вікторія Миколаївна 198031 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Маркетинг 47,96

5039884 Шкуропат Валерій Вікторович 063647 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Маркетинг 70,44

4683270 Шпук Анастасія Ігорівна 198045 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Маркетинг 50,28



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «18»  серпня 2018 року 
№ 1864

076 Підприємництво, торгівля 
та біржова діяльність Державна Магістр Заочна рахунок коштів фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4819222 Жук Андріана Юріївна 198076 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

49,2

4821156 Зубрицька Ольга Василівна 203839 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

41,68

4819443 Ілечко Анна Ярославівна 198069 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

49,08

4818117 Костяк Ірина Андріївна 198064 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

41,64

4821252 Кузенко Роксолана Олексіївна 203827 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

45,96

5096254 Мацигін Михайло Васильович 051538 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

63,6



4821376 Патер Ірина Андріївна 203837 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

40,8

4821552 Салій Діана Олегівна 203842 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

43,2

4820220 Скабара Роксолана Йосифівна 198067 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

46,6

4821662 Стецьків Мар`ян Богданович 203828 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

52,8

5103457 Сухецький Максим Миколайович 230435 28.06.2017 Диплом 
бакалавра

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

54,24

4818611 Турчин Олег Володимирович 198078 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

60,36

4818913 Шандра Ангеліна Ярославівна 198066 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

37,4

5040408 Шилич Семен Андрійович 203848 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

49,36


